EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 –nº 5

DIVULGA A PONTUAÇÃO COM

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR E ABRE

PRAZO PARA RECURSO.

MAUCIR FANTIN, Prefeito Municipal em exercício, no uso legal de suas

atribuições, através da Secretaria de Administração e por meio da comissão designada para

processos seletivos, divulga a pontuação com a classificação preliminar.

I – A Classificação preliminar consta em Tabela de Pontuação em anexo,

segundo expresso no edital de abertura.

II - Considerando que não haverá necessidade de sorteio, fica desde já, aberto o

prazo para interposição de recurso, quanto a fase da pontuação com a classificação

preliminar, de 17 a 19/02/2021, às 17 horas.

III- O CANDIDATO/PROCURADOR/INTERESSADO QUE VIER A

INTERPOR RECURSO DEVERÁ OBSERVAR OS SEGUINTES CRITÉRIOS MÍNIMOS:

a) ser endereçado à Comissão Designada Para Processos Seletivos;

b) ter as partes interessadas devidamente qualificadas;

c) ser feito de maneira tempestiva, ou seja, protocolar no setor respectivo, até a data

expressa no ITEM III deste Edital;

d) ter os fundamentos que amparam o recurso;

IV- Havendo reconsideração, após análise de eventual recurso, um novo edital de

pontuação será publicado, sem prejuízo as possíveis alterações de prazos do cronograma, de acordo

com o expresso no ANEXO III do edital de abertura.

CACIQUE DOBLE/RS, 10 DE FEVEREIRO DE 2021

MAUCIR FANTIN

Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se

Tais Garbin Cagnini

Secretária da Administração

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021

  Curso de Farmácia

Ensino Superior

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Lingua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares  Total

NOMES

Milena Kerber Incerti 50 0 0 0 40 0 0 90

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021

  Curso de Enfermagem

Ensino Superior

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Lingua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares  Total

NOMES

Bruna Slvestro 40 0 0 30 0 0 41 111

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021

  Curso de Engenharia Civil

Ensino Superior

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Lingua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares  Total

NOMES

Milena Olivoto 50 0 0 0 0 0 0 50

Gustavo de Quadros Bernardi 20 0 15 0 0 0 3 38

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021

Curso de Psicologia

Ensino Superior

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Lingua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares  Total

NOMES

Evelin Matos dos Santos 50 0 0 0 0 0 31 81

Ana Julia Dal Moro Centenaro 50 0 0 0 0 0 25 75

Giorgio Marco Polo Beltrame 20 0 0 0 0 20 12 52

Ana Caroline Calderam 20 0 0 20 0 0 11 51

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021

Curso de Educação Física

Ensino Superior

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Lingua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares  Total

NOMES

Alexandro José Cagnini 20 0 0 0 0 0 0 20

Evelyn G. G. Hoszczaruk 20 30 0 0 0 0 8 58

Keli de Matos 50 0 0 0 0 0 0 50

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021

Curso de Técnico em Enfermagem

Ensino Superior

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Lingua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares  Total

NOMES

Joice Tais Gordeichuck 20 0 0 10 0 0 15 45

Keli Maria Fagião 40 0 0 30 0 0 5 75

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021

Curso de Administração

Ensino Superior

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Lingua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares  Total

NOMES

Emanueli Salete Zuanazi 20 0 0 30 0 0 0 50

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021

Curso de Pedagogia (exclusivo para estudantes indígenas)

Ensino Superior

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Lingua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares  Total

NOMES

Cheila Zenis 40 0 0 0 0 0 6 46

Cristiane Manoel Antonio 20 0 0 0 0 0 0 20

Adriane Manoel Antonio 20 0 0 0 0 0 0 20

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021

  Curso de Pedagogia

Ensino Superior

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Lingua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares  Total

NOMES

Elisandra Centenaro Confortin 20 0 0 50 0 0 0 70

Diana Tonello 50 0 0 0 0 0 15 65

Gabrieli Consorte Guero 20 0 0 0 0 0 9 29

Bárbara Fernanda Nunes 40 0 0 0 0 0 0 40

Vanessa Baggio 20 0 0 0 0 0 11 31

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021

  Curso de Direito

Ensino Superior

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Lingua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares  Total

NOMES

Maria Luiza Pegorini da Cruz 20 0 0 0 0 0 0 20

Pedro Ernesto Silvestrini Mellara 40 0 0 30 40 40 17 167

Vilmar Henrique Andrade 20 0 0 0 40 10 44 114

__________________________

Caroline Fernanda Carniel  Fabiula S. F. Zaparoli   Janaina Reginato

OBS: A Classificação oficial será divulgada em edital específico, após o encerramento da fase de recursos.